
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2019/20 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  

III - група 

Скопје, 22.10.2019 год. 

БИЛТЕН БР. 3 
 

1. Врз основа на службените записници III-то коло на кадетска машка лига III-група, 

Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

 

АСТРИОН ХЕНДБОЛ – ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ          42:28 (22:16) 

РАДОВИШ – ВЕСНА АКУМУЛАТОРИ      35:18 (17:10) 

ДЕЛЧЕВО ВАРДАР – КЛ 7 СВЕТИ НИКОЛЕ                                 29:27 (12:14)    

ТИКВЕШ 2014 – ВАРДАР НЕГОТИНО                   23:29 (10:15)                     

          

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Астраион Хендбол 3 3 0 0 98 73 25 9 

2 РК Делчево Вардар 3 2 0 1 119 89 30 6 

3 РК Радовиш 3 2 0 1 101 79 22 6 

4 РК Вардар Неготино 3 2 0 1 94 92 2 6 

5 МРК КЛ 7 - Свети Николе 3 1 0 2 86 90 -4 3 

6 РК Партизан - 2016 Спорт 3 1 0 2 98 109 -11 3 

7 РК Весна Акумулатори 3 1 0 2 76 95 -19 3 

8 ГРК Тиквеш 2014 3 0 0 3 76 121 -45 0 
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